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Männer gesamt 

100 m       Rekord: 10,7  Kerz, Thomas  62 (SG Sandbach)  5.09.82 

11,69(+1,6) Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 19.09. Herzogenaurach 

12,44(+1,5) Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 23.08. Erbach 

12,98(-2,2) Wenzel, Tom 06 LG Odenwald 29.08. Darmstadt 

13,27(+1,5) Weis, Dennis 01 LG Odenwald 23.08. Erbach 

13,51(+0,2) Vogt, Victor 06 LG Odenwald 19.09. Herzogenaurach 

200 m      Rekord: 22,0  Kerz, Thomas  62 (SG Sandbach)  14.06.81 

24,22(-0,1) Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 18.07. Neckarsulm 

300 m      Rekord: 37,0  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  11.09.19 

44,62 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 05.07. Aschaffenburg 

47,32 Wenzel, Tom 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

47,96 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

49,74 Stummer, Noah 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

400 m       Rekord: 51,10  Merita, Heiko  63 (TV Fr.Crumbach)  18.07.83 

51,84 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 09.08. Marktheidenfeld 

64,90 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 19.09. Herzogenaurach 

600 m      Rekord: 1:51,8  Wolf, Jürgen  57  (SC Beerfelden)  17.05.69 

1:28,68 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 10.10. Aschaffenburg 

1:41,53 Erb, Severin Julius 05 LG Odenwald 10.10. Aschaffenburg 

800 m      Rekord: 1:57,1  Lohnes, Rainer 47 (TSG Bad König)  18.06.66 

2:04,2 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

2:24,9 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

2:37,2 Stummer, Noah 06 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

2:55,3 Rupp, Reiner 64 KSV Reichelsheim 29.08. Reichelsheim 

3:09,0 Navratil, Jörg 70 SC Güttersbach 29.08. Reichelsheim 

1500 m      Rekord: 4:12,48  Reiser, Jürgen 74 (LG Odenwald)  13.06.92 

4:29,42 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 

4:57,31 Budel, Florian 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

5:03,19 Uster, Tim 00 LG Odenwald 23.08. Erbach 

5:44,67 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 

3000 m      Rekord: 8:55,6  Ortiz-Fernandez, Tomas 61 (LG Odenwald)  3.05.87 

11:17,9 Erb, Severin Julius 05 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

11:26,2 Stojetz, Werner 64 SC Güttersbach 29.08. Reichelsheim 

11:50,8 Köcher, Thomas 75 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

12:44,9 Siefert, Helmut 67 SC Güttersbach 29.08. Reichelsheim 

13:51,3 Rupp, Reiner 64 KSV Reichelsheim 29.08. Reichelsheim 

5000 m       Rekord: 14:46,8  Ortiz-Fernandez, Tomas 61 (VfL Michelst) 4.9.86 

15:18,23 Uster, Jonas 97 LG Odenwald 11.09. Friedberg 

20:37,2 Stojetz, Werner 64 SC Güttersbach 29.08. Reichelsheim 

20:41,2 Kunkelmann, Ralph 69 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

20:58,8 Lauser, Frank 66 KSV Reichelsheim 29.08. Reichelsheim 

23:09,2 Siefert, Helmut 67 SC Güttersbach 29.08. Reichelsheim 

26:29,9 Beysel, Mirco 98 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

5 km  Rekord: 16:50  Heim Roland  68  (LC Michelstadt)  26.06.05   

 20:22 Thierolf, Michael 62 LG Odenwald 04.01. Jügesheim 

10 km      Rekord: 28:26,9  +Chimusasa, Tendai 71 (LG Odenwald)  4.06.93 

 39:42 Stojetz, Werner 64 SC Güttersbach 07.03. Schriesheim 

 46:30 Siefert, Helmut 67 SC Güttersbach 01.02. Jügesheim 

61:58  Grünewald, Gerhard 61 SC Güttersbach 01.11. Hockenheim 

Halbmarathon     Rekord: 1:10:53 Schweitzer Hans 56 (LG Odenwald) 08.03.92 

1:28:12 1:28:34 Lauser, Frank 66 KSV Reichelsheim 08.03. Frankfurt 

1:44:22 1:44:39 Berger, Olaf 52 KSV Reichelsheim 08.03. Frankfurt 

110 m Hürden (Höhe 1,067 m) Rekord: 15,16  Siefert, Jesco  86  (LG Odenwald)  28.05.11 

19,57(+1,3) Vogt, Victor 06 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 
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Männer gesamt 

400 m Hürden (Höhe 0,914 m)    Rekord: 55,23  Siefert, Jesco  86  (LG Odenwald)  15.06.08 

57,40 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 11.09. Friedberg 

Hochsprung     Rekord: 2,08 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  23.09.89 

1,75 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 29.08. Darmstadt 

1,71 Mehm, Tim 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

1,70 Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 23.08. Erbach 

1,65 Gebhard, Aramis 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 

1,60 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 19.09. Herzogenaurach 

1,50 Weis, Dennis 01 LG Odenwald 23.08. Erbach 

1,44 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 

Stabhochsprung     Rekord: 3,61  Weber, Peter  39  (TSV Erbach)  21.06.70 

3,20 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 

2,70 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 

Weitsprung     Rekord: 7,47 Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  16.07.00 

6,17(-0,6) Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

5,93(-0,1) Heckmann, Lukas 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

5,83(+0,1) Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 23.08. Erbach 

5,67(+0,6) Budel, Rico 02 LG Odenwald 23.08. Erbach 

5,45(+0,3) Barchieri, Pacini Pedro 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

5,29(-0,7) Vogt, Victor 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

5,26(+0,4) Gebhard, Aramis 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 

5,13(0,0) Weis, Dennis 01 LG Odenwald 23.08. Erbach 

5,02(+0,3) Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 

4,70(0,0) Wenzel, Tom 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

4,27(-1,0) Stummer, Noah 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

3,51 Fertig, Mika 08 LG Odenwald 04.10. Bad König 

3,41 Ditter, Jona 08 TSV Kirch-Brombach 04.10. Bad König 

Dreisprung     Rekord: 14,14 Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  26.05.02 

12,73(+0,3) Heckmann, Lukas 04 LG Odenwald 04.10. Bad König 

11,85(-0,1) Budel, Rico 02 LG Odenwald 04.10. Bad König 

10,80(+0,4) Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 04.10. Bad König 

10,17(-0,1) Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 04.10. Bad König 

  9,35(+0,3) Erb, Severin Julius 05 LG Odenwald 04.10. Bad König 

  9,26(+0,1) Recebs, Rene 97 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Kugelstoß - 7,26 kg -     Rekord: 15,12 Keil, Ralf 66 (TV Fränkisch-Crumbach)  20.07.88 

10,75 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 19.09. Herzogenaurach 

  8,35 Witt, Jörg 89 LG Odenwald 04.10. Bad König 

  7,94 Schäfer, Thomas 91 LG Odenwald 04.10. Bad König 

  7,30 Recebs, Rene 97 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Diskuswurf - 2 kg -     Rekord: 51,40 Keil, Ralf 66 (TV Fränkisch-Crumbach)  16.07.89 

28,39 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 

27,16 Lorenz, Jochen 75 LG Odenwald 04.10. Bad König 

24,54 Witt, Jörg 89 LG Odenwald 04.10. Bad König 

23,90 Recebs, Rene 97 LG Odenwald 04.10. Bad König 

21,32 Schäfer, Thomas 91 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Speerwurf - 800 g -     Rekord: 50,70  Yousif, Bachit  98  (LG Odenwald)  06.05.17 

48,80 Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 10.10. Aschaffenburg 

39,02 Budel, Rico 02 LG Odenwald 23.08. Erbach 

33,38 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 

31,52 Weis, Dennis 01 LG Odenwald 23.08. Erbach 
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Männer 

1500 m      Rekord: 4:15,8  Holzschuh, Werner     (KSV Erbach)  25.05.52 

5:03,19 Uster, Tim 00 LG Odenwald 23.08. Erbach 

5000 m       Rekord: 14:46,8  Ortiz-Fernandez, Tomas 61 (VfL Michelst) 4.9.86 

15:18,23 Uster, Jonas 97 LG Odenwald 11.09. Friedberg 

17:56,4 Reiser, Jürgen 74 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

20:44,3 Eichner, Joachim 71 KSV Reichelsheim 29.08. Reichelsheim 

26:29,9 Beysel, Mirco 98 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

110 m Hürden (Höhe 1,067 m) Rekord: 15,16  Siefert, Jesco  86  (LG Odenwald)  28.05.11 

19,57(+1,3) Vogt, Victor 06 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 

400 m Hürden (Höhe 0,914 m)    Rekord: 55,23  Siefert, Jesco  86  (LG Odenwald)  15.06.08 

57,40 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 11.09. Friedberg 

Dreisprung     Rekord: 14,14  Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  26.05.02 

9,26(+0,1) Recebs, Rene 97 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Kugelstoß - 7,26 kg -     Rekord: 15,12 Keil, Ralf 66 (TV Fränkisch-Crumbach)  20.07.88 

10,75 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 19.09. Herzogenaurach 

  7,94 Schäfer, Thomas 91 LG Odenwald 04.10. Bad König 

  7,30 Recebs, Rene 97 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Diskuswurf - 2 kg -     Rekord: 51,40 Keil, Ralf 66 (TV Fränkisch-Crumbach)  16.07.89 

28,39 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 

27,16 Lorenz, Jochen 89 LG Odenwald 04.10. Bad König 

23,90 Recebs, Rene 97 LG Odenwald 04.10. Bad König 

21,32 Schäfer, Thomas 91 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Speerwurf - 800 g -     Rekord: 47,26  Barth, Andreas  69  (SG Sandbach)  14.06.90 

33,38 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 

Zehnkampf (100 m, Weitsprung, Kugel, Hochsprung, 400 m, 110 m Hürden, Diskus, Stabhoch, Speer, 1500 m) 

3871 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 19./20.09. Herzogenaurach 

 13,51(+0,2)  -  4,97    -  10,75  -  1,69  -  64,90 – 19,57(+1,3)  -  28,39  -  2,70  -  33,38  - 5:44,67 

 

 

Männer M30 

Kugelstoß - 7,26 kg -     Rekord: 13,13 Zink, Gerd 60 (LG Rodenstein)  13.05.92 

8,35 Witt, Jörg 89 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Diskuswurf - 2 kg -     Rekord: 34,64 Zink, Gerd 60 (TV Fr.Crumbach)  14.06.90 

24,54 Witt, Jörg 89 LG Odenwald 04.10. Bad König 

 

Männer M45 

3000 m      Rekord: 9:47,9  Schwöbel, Wolfgang 48 (LG Odenwald)  15.06.94 

11:50,8 Köcher, Thomas 75 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

5000 m      Rekord: 16:45,0  Schweitzer, Hans 56 (LG Odenwald)  19.09.01 

17:56,4 Reiser, Jürgen 74 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

20:44,3 Eichner, Joachim 71 KSV Reichelsheim 29.08. Reichelsheim 

Diskuswurf - 2 kg -     Rekord: 35,15  Kalveram, Peter  68  (TV Fränk.-Crumbach)  30.06.13 

27,16 Lorenz, Jochen 75 LG Odenwald 04.10. Bad König 
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Männer M50 

800 m      Rekord: 2:20,6  Schwöbel, Wolfgang 48 (LG Odenwald)  9.06.99 

3:09,0 Navratil, Jörg 70 SC Güttersbach 29.08. Reichelsheim 

3000 m      Rekord: 10:31,5  Hartung, Manfred 47 (LG Odenwald)  9.06.99 

12:44,9 Siefert, Helmut 67 SC Güttersbach 29.08. Reichelsheim 

5000 m      Rekord: 18:05,1  Hartung, Manfred 47 (LG Odenwald)  22.09.99 

20:41,2 Kunkelmann, Ralph 69 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

20:58,8 Lauser, Frank 66 KSV Reichelsheim 29.08. Reichelsheim 

23:09,2 Siefert, Helmut 67 SC Güttersbach 29.08. Reichelsheim 

10 km      Rekord: 36:16  Hartung, Manfred  47  (LG Odenwald)  5.04.99 

 46:30 Siefert, Helmut 67 SC Güttersbach 01.02. Jügesheim 

Halbmarathon     Rekord: 1:19:39 Hartung, Manfred 47 (LG Odenwald)   3.10.01 

1:28:12 1:28:34 Lauser, Frank 66 KSV Reichelsheim 08.03. Frankfurt 

 

 

Männer M55 

800 m      Rekord: 2:44,0  Pößiger, Roland 46 (LG Odenwald)  4.09.02 

2:55,3 Rupp, Reiner 64 KSV Reichelsheim 29.08. Reichelsheim 

3000 m      Rekord: 11:08,7  Stojetz, Werner  64  (SC Güttersbach)  15.05.19 

11:26,2 Stojetz, Werner 64 SC Güttersbach 29.08. Reichelsheim 

13:51,3 Rupp, Reiner 64 KSV Reichelsheim 29.08. Reichelsheim 

5000 m      Rekord: 18:16,6  Hartung, Manfred 47 (LG Odenwald)  18.09.02 

20:37,2 Stojetz, Werner 64 SC Güttersbach 29.08. Reichelsheim 

5 km      Rekord: 22:39  Czermak Bernhard  56  (LC Michelstadt)  23.09.12 

 20:22 Thierolf, Michael 62 LG Odenwald 04.01. Jügesheim 

10 km      Rekord: 35:48 Hartung, Manfred 47 (LG Odenwald)  1.04.02 

 39:42 Stojetz, Werner 64 SC Güttersbach 07.03. Schriesheim 

61:58  Grünewald, Gerhard 61 SC Güttersbach 01.11. Hockenheim 

 

 

Männer M65 

Halbmarathon     Rekord: 1:26:27  Hartung, Manfred 47 (LC Michelstadt)  15.09.13 

1:44:22 1:44:39 Berger, Olaf 52 KSV Reichelsheim 08.03. Frankfurt 

 

 

männliche Jugend U20 

100 m      Rekord: 10,7  Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  30.05.99 

12,44(+1,5) Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 23.08. Erbach 

13,27(+1,5) Weis, Dennis 01 LG Odenwald 23.08. Erbach 

Hochsprung     Rekord: 1,98 Schreck, Peter 68 (TSV Erlenbach)  21.06.86   

1,70 Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 23.08. Erbach 

1,50 Weis, Dennis 01 LG Odenwald 23.08. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 7,47 Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  16.07.00 

5,83(+0,1) Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 23.08. Erbach 

5,67(+0,6) Budel, Rico 02 LG Odenwald 23.08. Erbach 

5,13(0,0) Weis, Dennis 01 LG Odenwald 23.08. Erbach 

Dreisprung     Rekord: 13,76 Roß, Rouven 81 (LG Odenwald)  18.06.00 

11,85(-0,1) Budel, Rico 02 LG Odenwald 04.10. Bad König 

10,80(+0,4) Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 04.10. Bad König 
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männliche Jugend U20 

Kugelstoß - 6 kg -     Rekord: 12,78  Stöhr, Christian  87 (LG Odenwald)  26.05.05 

11,43 Baumann, Marvin 03 LG Odenwald 04.10. Bad König 

11,43 Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 04.10. Bad König 

11,42 Budel, Rico 02 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Diskuswurf - 1,75 kg -     Rekord: 42,35  Merita, Heiko  63 (TV Fr.Crumbach)  21.06.81 

30,82 Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 04.10. Bad König 

29,39 Budel, Rico 02 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Hammerwurf - 6 kg - Rekord: 55,96  Stöhr, Christian  87 (LG Odenwald)  13.02.05 

52,76 Baumann, Marvin 03 LG Odenwald 19.01. Frankfurt 

Speerwurf - 800 g -     Rekord: 50,70  Yousif, Bachit  98  (LG Odenwald)  06.05.17 

48,80 Koch, Lukas 02 TSV Kirch-Brombach 10.10. Aschaffenburg 

39,02 Budel, Rico 02 LG Odenwald 23.08. Erbach 

31,52 Weis, Dennis 01 LG Odenwald 23.08. Erbach 

 

 

männliche Jugend U18 

100 m      Rekord: 11,10  Gebhardt, Jan  91  (LG Odenwald)  06.09.08 

11,69(+1,6) Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 19.09. Herzogenaurach 

200 m      Rekord: 22,79  Gebhardt, Jan  91 (LG Odenwald)  12.07.08 

24,22(-0,1) Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 18.07. Neckarsulm 

400 m      Rekord: 51,5  Kowarsch, Siegfried 51 (TSV Erbach)  16.06.68 

51,84 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 09.08. Marktheidenfeld 

600 m      Rekord: - 

1:28,68 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 10.10. Aschaffenburg 

800 m      Rekord: 2:02,2  Jakovenko, Wladimir  92 (LG Odenwald)  23.09.09 

2:04,2 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

1500 m      Rekord: 4:13,7  Lebert, Frank  60 (SC Beerfelden)  4.09.77 

4:29,42 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 

4:57,31 Budel, Florian 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

110 m Hürden (Höhe 0,914 m) Rekord: 14,5  Roß, Rouven  81 (LG Odenwald)  13.09.98 

16,12(+2,0) Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

400 m Hürden (Höhe 0,838 m) Rekord: 58,60  Siefert, Jesco 86 (LG Odenwald)  14.06.03 

55,89 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 06.09. Heilbronn 

2000 m Hindernis (Höhe 0,914 m) Rekord: 6:19,74  Uster, Jonas  97  (LG Odenwald)  09.08.14 

6:54,12 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 30.09. Pfungstadt 

Hochsprung     Rekord: 1,98  Schreck, Peter  68 (TSV Erlenbach)  9.07.85 

1,71 Mehm, Tim 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

1,60 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 19.09. Herzogenaurach 

Stabhochsprung     Rekord: 3,20  Schreck, Peter  68 (TSV Erlenbach)  08.06.85 

   3,20  Blumhoff, Birk  00  (LG Odenwald)  02.10.16 

3,20 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 

Weitsprung     Rekord: 6,79  Roß, Rouven  81 (LG Odenwald)  2.05.98 

6,17(-0,6) Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

5,93(-0,1) Heckmann, Lukas 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

5,45(+0,3) Barchieri, Pacini Pedro 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

Dreisprung     Rekord: 13,48  Roß, Rouven  81 (LG Odenwald)  19.09.98 

12,73(+0,3) Heckmann, Lukas 04 LG Odenwald 04.10. Bad König 
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männliche Jugend U18 

Kugelstoß - 5 kg -     Rekord: 14,31 Engel, David 84 (LG Odenwald)  3.06.01 

13,48 Baumann, Marvin 03 LG Odenwald 04.10. Bad König 

12,57 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 18.07. Neckarsulm 

11,86 Krämer, Marlon 04 LG Odenwald 04.10. Bad König 

  8,61 Barchieri Pacini, Pedro Edua 04 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Diskuswurf - 1,5 kg -     Rekord: 38,72  Stöhr, Christian 87 (LG Odenwald)  13.06.04 

40,02 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 04.10. Bad König 

34,37 Krämer, Marlon 04 LG Odenwald 04.10. Bad König 

20,09 Barchieri Pacini, Pedro Edua 04 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Hammerwurf - 5 kg - Rekord: 61,87  Stöhr, Christian 87 (LG Odenwald)  08.08.04 

64,26 Baumann, Marvin 03 LG Odenwald 23.08. Fürth/Odw. 

47,03 Krämer, Marlon 04 LG Odenwald 03.10. Eppstein 

Speerwurf - 700 g -     Rekord: 51,25  Stöhr, Christian 87 (LG Odenwald)  13.06.04 

36,22 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 

30,92 Barchieri, Pacini Pedro 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

Fünfkampf (100 m, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung, 400 m) 

3098 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 19.09. Herzogenaurach 

 11,69(+1,6)  -  5,91(+0,5)  -  12,38  -  1,60  -  51,99 

Zehnkampf (100 m, Weitsprung, Kugel, Hochsprung, 400 m, 110 m Hürden, Diskus, Stabhoch, Speer, 1500 m) 

5918 Lorenz, Patrick 04 LG Odenwald 19./20.09. Herzogenaurach 

 11,69(+1,6)  -  5,91(+0,5)  -  12,38  -  1,60  -  51,99 – 16,81(-1,7)  -  38,50  -  3,20  -  36,22  -  4:29,42 

 

 

Jugend M15 

300 m      Rekord: 37,0  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  11.09.19 

44,62 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 05.07. Aschaffenburg 

600 m      Rekord: - 

1:41,53 Erb, Severin Julius 05 LG Odenwald 10.10. Aschaffenburg 

800 m      Rekord: 2:03,8  Balonier, Leander  65  (SV Lützelbach)  21.06.80 

2:24,9 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

3000 m      Rekord: 9:10,0  Balonier, Leander 65 (SV Lützelbach)  6.07.80 

11:17,9 Erb, Severin Julius 05 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

1500 m Hindernis Rekord: 4:36,5  Balonier, Leander  65  (SV Lützelbach)  13.07.80 

5:24,14 Erb, Severin Julius 05 LG Odenwald 30.09. Pfungstadt 

Hochsprung     Rekord: 2,08 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  23.09.89 

1,65 Gebhard, Aramis 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 

1,44 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 6,64 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  31.05.89 

5,26(+0,4) Gebhard, Aramis 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 

5,02(+0,3) Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 

Dreisprung     Rekord: 12,12  Heckmann, Lukas  04  (LG Odenwald)  21.09.19 

10,17(-0,1) Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 04.10. Bad König 

  9,35(+0,3) Erb, Severin Julius 05 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Kugelstoß - 4 kg -     Rekord: 15,84 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  1.07.89 

8,51 Erb, Severin Julius 05 LG Odenwald 04.10. Bad König 

6,89 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Diskuswurf - 1 kg -     Rekord: 47,96  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  21.09.19 

24,35 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 04.10. Bad König 

23,38 Erb, Severin Julius 05 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Speerwurf - 600 g -     Rekord: 50,34 Hoffart, Martin 80 (LG Odenwald)  16.09.95 

24,67 Aelken, Bjarne 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 
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Jugend M14 

100 m      Rekord: 11,9  Katzenmeier, Marco 70 (TV Fr.Crumbach)  26.05.84 

12,98(-2,2) Wenzel, Tom 06 LG Odenwald 29.08. Darmstadt 

13,51(+0,2) Vogt, Victor 06 LG Odenwald 19.09. Herzogenaurach 

300 m  Rekord: 37,8  Lorenz, Patrick  04 (LG Odenwald)  19.09.18 

47,32 Wenzel, Tom 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

47,96 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

49,74 Stummer, Noah 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

400 m  Rekord: 70,7  Heckler, Kai  89 (TSV Höchst)  4.05.03 

64,90 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 19.09. Herzogenaurach 

800 m      Rekord: 2:08,88  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  16.06.18 

2:37,2 Stummer, Noah 06 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

1500 m      Rekord: 5:03,1  Hanke, Patrick  81  (LG Odenwald)  16.09.95 

5:44,67 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 

2000 m      Rekord: 6:10,9  Balonier, Leander  65  (SV Lützelbach)  20.10.79 

8:20,9 Stummer, Noah 06 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

80 m Hürden (Höhe 0,838 m)    Rekord: 11,0  Allmann, Maximilian 85 (LG Odenwald)  15.05.99 

13,84(+0,5) Vogt, Victor 06 LG Odenwald 09.08. Marktheidenfeld 

Hochsprung     Rekord: 2,00 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  12.07.88 

1,75 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 29.08. Darmstadt 

Stabhochsprung     Rekord: 3,00 Allmann, Jan-Kristof 83 (LG Odenwald)  27.09.98 

2,70 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 20.09. Herzogenaurach 

Weitsprung     Rekord: 6,32 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  1.10.88 

5,29(-0,7) Vogt, Victor 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

4,70(0,0) Wenzel, Tom 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

4,27(-1,0) Stummer, Noah 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

Kugelstoß - 4 kg -    Rekord: 13,44 Lamos, Kristofer 74 (FSV Erbach)  28.05.88 

11,20 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 04.10. Bad König 

10,96 Baumann, Tom 06 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Diskuswurf - 1 kg -     Rekord: 42,79  Lorenz, Patrick  04  (LG Odenwald)  02.09.18 

30,49 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Hammerwurf – 4 kg - Rekord: 48,96  Baumann, Marvin  03  (LG Odenwald)  26.08.17 

53,40 Baier, Max 07 TV Fränkisch-Crumbach 18.07. Niederselters 

47,81 Baumann, Tom 06 LG Odenwald 10.10. Aschaffenburg 

Speerwurf - 600 g -     Rekord: 47,60 Hoffart, Martin 80 (TSV Kirch Brombach)  1.10.94 

36,30 Vogt, Victor 06 LG Odenwald 29.08. Darmstadt 

22,61 Wenzel, Tom 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

 

 

Jugend M13 

Hammerwurf – 3 kg -     Rekord: 41,30  Stöhr, Christian  87  (LG Odenwald) 23.09.00 

65,62 Baier, Max 07 TV Fränkisch-Crumbach 04.07. Niederselters 
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Jugend M12 

Weitsprung     Rekord: 5,34  Bayer, Felix  94  (LG Odenwald)  21.05.06 

3,51 Fertig, Mika 08 LG Odenwald 04.10. Bad König 

3,41 Ditter, Jona 08 TSV Kirch-Brombach 04.10. Bad König 

Kugelstoß - 3 kg -     Rekord: 10,51  Eckert, Manuel 79  (FSV Erbach)  23.06.91 

8,05 Stock, Ben Luis 08 TSV Kirch-Brombach 04.10. Bad König 

6,08 Fertig, Mika 08 LG Odenwald 04.10. Bad König 

5,00 Ditter, Jona 08 TSV Kirch-Brombach 04.10. Bad König 

Diskuswurf - 750 g -     Rekord: 27,70  Lorenz, Patrick 04  (LG Odenwald)  17.09.16 

19,37 Fertig, Mika 08 LG Odenwald 04.10. Bad König 

12,00 Ditter, Jona 08 TSV Kirch-Brombach 04.10. Bad König 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frauen gesamt 

100 m      Rekord: 11,90  Tornow, Lara  00  (LG Odenwald)  01.06.19 

14,10(+1,4) Roßmann, Maximiliane 03 TSV Kirch-Brombach 23.08. Erbach 

14,49(+1,4) Csavajda, Liv 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

14,78(+1,4) Eichner, Sisse 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

15,69(+1,4) Haase Sophie 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

300 m       Rekord: 40,95  Olt, Kerstin  79  (LG Odenwald)  18.06.95 

45,21 Köcher, Sarah 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 

400 m      Rekord: 58,4  Olt, Kerstin  79  (LG Odenwald)  25.05.97 

85,24 Haase Sophie 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

800 m      Rekord: 2:11,13  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  1.06.05 

2:19,32 Köcher, Sarah 05 LG Odenwald 30.08. Darmstadt 

2:41,8 Navratil, Nele 06 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

2:48,26 Rutsch, Marlen 06 LG Odenwald 05.07. Aschaffenburg 

2:56,5 Kraus, Lena 02 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

3:12,30 Balles, Lara 10 LG Odenwald 10.10. Aschaffenburg 

1500 m      Rekord: 4:30,63  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  4.05.05 

4:46,46 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 18.07. Aschaffenburg 

4:48,41 Köcher, Sarah 05 LG Odenwald 02.09. Pfungstadt 

5:33,05 Daum, Helena 99 LG Odenwald 23.08. Erbach 

2000 m      Rekord: 6:32,85  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  15.09.04 

6:48,18 Bohländer, Lina 05 LG Odenwald 11.07. Regensburg 

8:32,2 Navratil, Nele 06 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

3000 m      Rekord: 9:48,66  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  31.08.05 

  9:48,47 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 04.09. Heilbronn 

3000 m      Rekord: 11:36,2  Joosten, Adriane  67  (VfL Michelstadt)  25.08.82 

10:40,89 Bohländer, Lina 05 LG Odenwald 04.07. Regensburg 

13:01,2 Kunkelmann, Anja 72 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

14:55,7 Reeg, Alexandra 77 SC Güttersbach 29.08. Reichelsheim 

15:03,8 Antonelli, Gudrun 66 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 
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Frauen gesamt 

5000 m      Rekord: 17:33,41  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  7.09.05 

16:46,42 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 11.09. Friedberg 

19:00,4 Bohländer, Lina 05 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

26:06,6 Reeg, Alexandra 77 SC Güttersbach 29.08. Reichelsheim 

5 km  Rekord: 17:50  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  28.03.04 

 23:18 Kunkelmann, Anja 72 LG Odenwald 01.02. Jügesheim 

 26:49 Antonelli, Gudrun 66 LG Odenwald 04.01. Jügesheim 

10 km  Rekord: 33:00  Dörre-Heinig, Katrin  61  (LG Odenwald)  04.06.93 

 45:24 Lamprecht, Sandra 76 LC Michelstadt 07.03. Schriesheim 

 49:11 Nieratzky, Peggy 73 SC Güttersbach 07.03. Schriesheim 

49:13  Reeg, Alexandra 77 SC Güttersbach 01.11. Hockenheim 

 54:16 Noth, Bettina 68 SC Güttersbach 07.03. Schriesheim 

Halbmarathon     Rekord: 1:10:04  Dörre-Heinig, Katrin  61  (LG Odenwald)  24.01.93 

1:35:59 1:36:04 Lenz, Sonja 72 SC Güttersbach 08.03. Frankfurt 

1:36:00 1:36:05 Trumpfheller, Ines 83 VfL Michelstadt 08.03. Frankfurt 

1:51:05 1:51:14 Schmiedel, Ilona 54 SC Güttersbach 08.03. Frankfurt 

1:53:56 1:54:12 Schoth, Almuth 66 SC Güttersbach 08.03. Frankfurt 

2:03:47 2:03:54 Antonelli, Gudrun 66 LG Odenwald 08.03. Frankfurt 

2:20:00 2:20:37 Gillich-Reeg, Cornelia 61 SC Güttersbach 08.03. Frankfurt 

Hochsprung     Rekord: 1,73  Seip, Barbara  78  (LG Odenwald)  16.05.96 

1,43 Navratil, Nele 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

1,37 Roßmann, Maximiliane 03 TSV Kirch-Brombach 23.08. Erbach 

1,31 Beisheim, Rahel 06 TV Hetzbach 23.08. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 5,90  Hoffart, Katharina  86  (LG Odenwald)  31.05.08 

4,86(-0,1) Köcher, Sarah 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 

4,62(+1,1) Csavajda, Liv 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

4,47(+0,3) Roßmann, Maximiliane 03 TSV Kirch-Brombach 23.08. Erbach 

4,41(-0,6) Christmann, Nica Marie 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 
4,24(-0,1) Beisheim, Rahel 06 TV Hetzbach 23.08. Erbach 

4,20(0,0) Wilde, Hannah 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

4,17(+0,5) Eichner, Sisse 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

4,12(+0,2) Navratil, Nele 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

4,11 Lippmann, Solveig 07 LG Odenwald 04.10. Bad König 

3,99 Reichert, Emma 08 LG Odenwald 04.10. Bad König 

3,91(-0,5) Haase Sophie 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

3,83 Hoche, Jana 08 LG Odenwald 04.10. Bad König 

3,65(+0,1) Beisheim, Karen 69 TV Hetzbach 23.08. Erbach 

3,61 Kämmerer, Natalie 08 TSV Kirch-Brombach 04.10. Bad König 

3,45 Trautmann, Luise 08 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Dreisprung  Rekord: 11,51  Christmann, Lara  00  (LG Odenwald)  25.06.16   

9,77(+0,3) Csavajda, Liv 04 LG Odenwald 04.10. Bad König 

7,64(+0,2) Recebs, Rebecca 97 LG Odenwald 04.10. Bad König 

7,37(+0,3) Daum, Elisa 96 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Kugelstoß - 4 kg -     Rekord: 12,39  Falter, Inga  79 (LG Odenwald)  28.05.05 

8,34 Weis, Kerstin 73 LG Odenwald 04.10. Bad König 

8,08 Kunkelmann, Jana 02 LG Odenwald 04.10. Bad König 

7,73 Recebs, Rebecca 97 LG Odenwald 04.10. Bad König 

7,50 Daum, Elisa 96 LG Odenwald 04.10. Bad König 

7,43 Krämer, Anita 82 LG Odenwald 04.10. Bad König 

7,23 Seidel, Anna 00 TSV Kirch-Brombach 04.10. Bad König 

Diskuswurf - 1 kg -     Rekord: 37,78  Hoffart, Kerstin  73  (LG Odenwald)  28.09.91 

28,18 Weis, Kerstin 73 LG Odenwald 04.10. Bad König 

25,86 Recebs, Rebecca 97 LG Odenwald 04.10. Bad König 

23,65 Kunkelmann, Jana 02 LG Odenwald 04.10. Bad König 

18,58 Krämer, Anita 82 LG Odenwald 04.10. Bad König 
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Frauen 

1500 m      Rekord: 4:35,85  Reichert, Ulrike 70 (LG Odenwald)  25.08.93 

5:33,05 Daum, Helena 99 LG Odenwald 23.08. Erbach 

Dreisprung  Rekord: 10,53  Skarke, Larissa  90  (LG Odenwald)  28.05.17 

7,64(+0,2) Recebs, Rebecca 97 LG Odenwald 04.10. Bad König 

7,37(+0,3) Daum, Elisa 96 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Kugelstoß - 4 kg -     Rekord: 12,39  Falter, Inga  79 (LG Odenwald)  28.05.05 

7,73 Recebs, Rebecca 97 LG Odenwald 04.10. Bad König 

7,50 Daum, Elisa 96 LG Odenwald 04.10. Bad König 

7,23 Seidel, Anna 00 TSV Kirch-Brombach 04.10. Bad König 

Diskuswurf - 1 kg -     Rekord: 35,74  Hoffart, Kerstin 73 (LG Odenwald)  16.05.93 

25,86 Recebs, Rebecca 97 LG Odenwald 04.10. Bad König 

 

 

Frauen W35 

Halbmarathon     Rekord: 1:32:12  Trumpfheller, Ines  83  (VfL Michelstadt)  10.03.19 

1:36:00 1:36:05 Trumpfheller, Ines 83 VfL Michelstadt 08.03. Frankfurt 

Kugelstoß - 4 kg -     Rekord: 8,67 Hoffart, Hannelore 48 (TSV Weiten-Gesäß)  31.08.86 

7,43 Krämer, Anita 82 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Diskuswurf - 1 kg -     Rekord: 23,36  Sawicki, Heike 65 (LG Odenwald)  13.07.03 

18,58 Krämer, Anita 82 LG Odenwald 04.10. Bad König 

 

 

Frauen W40 

3000 m      Rekord: 11:41,9  Heers, Gesa  72  (VfL Michelstadt)  22.07.15 

14:55,7 Reeg, Alexandra 77 SC Güttersbach 29.08. Reichelsheim 

5000 m      Rekord: 20:00,4  Heers, Gesa  72  (VfL Michelstadt)  24.09.14 

26:06,6 Reeg, Alexandra 77 SC Güttersbach 29.08. Reichelsheim 

10 km      Rekord: 40:59  Bussemer, Martina 60 (LG Odenwald)  1.04.02 

 45:24 Lamprecht, Sandra 76 LC Michelstadt 07.03. Schriesheim 

49:13  Reeg, Alexandra 77 SC Güttersbach 01.11. Hockenheim 

 

 

Frauen W45 

3000 m      Rekord: 11:56,0  Lohwasser, Ursula 49 (TSV Höchst)   21.06.95 

13:01,2 Kunkelmann, Anja 72 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

5 km  Rekord: 22:22  Niesner, Helga  57 (SC Hassenroth)  11.05.03 

 23:18 Kunkelmann, Anja 72 LG Odenwald 01.02. Jügesheim 

10 km      Rekord: 42:27  Heers, Gesa  72  (VfL Michelstadt)  31.12.18 

 49:11 Nieratzky, Peggy 73 SC Güttersbach 07.03. Schriesheim 

Halbmarathon Rekord: 1:29:52  Lenz, Sonja  72  (SC Güttersbach)  05.05.19 

1:35:59 1:36:04 Lenz, Sonja 72 SC Güttersbach 08.03. Frankfurt 

Kugelstoß - 4 kg -     Rekord: 9,23  Weis, Kerstin  73  (LG Odenwald)  05.05.18 

8,34 Weis, Kerstin 73 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Diskuswurf - 1 kg -     Rekord: 28,84  Weis, Kerstin  73  (LG Odenwald)  17.08.19 

28,18 Weis, Kerstin 73 LG Odenwald 04.10. Bad König 
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Frauen W50 

3000 m      Rekord: 12:11,9  Ihrig, Marion  62  (TSV Höchst)  27.06.12 

15:03,8 Antonelli, Gudrun 66 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

5 km  Rekord: 26:16  Antonelli, Gudrun  66 (LG Odenwald)  02.11.19  

 26:49 Antonelli, Gudrun 66 LG Odenwald 04.01. Jügesheim 

10 km      Rekord: 43:42  Bussemer, Martina  60  (LG Odenwald)  16.05.10 

 54:16 Noth, Bettina 68 SC Güttersbach 07.03. Schriesheim 

Halbmarathon     Rekord: 1:37:22   Ihrig, Marion  62  (TSV Höchst)  11.03.12 

1:53:56 1:54:12 Schoth, Almuth 66 SC Güttersbach 08.03. Frankfurt 

2:03:47 2:03:54 Antonelli, Gudrun 66 LG Odenwald 08.03. Frankfurt 

Weitsprung     Rekord: 4,17 Seidler, Mechthild 45 (TV Hetzbach) 

3,65(+0,1) Beisheim, Karen 69 TV Hetzbach 23.08. Erbach 

Kugelstoß - 3 kg -     Rekord: 9,25  Medelnik, Heike  62  (LG Odenwald)  02.09.12 

6,87 Göbel, Sabine 70 LG Odenwald 04.10. Bad König 

 

 

Frauen W55 

Halbmarathon Rekord: 1:39:42  Niemeyer, Andrea  59  (SC Güttersbach)  04.05.14 

2:20:00 2:20:37 Gillich-Reeg, Cornelia 61 SC Güttersbach 08.03. Frankfurt 

 

 

Frauen W65 

Halbmarathon Rekord: 1:59:40  Schmiedel, Ilona  54  (SC Güttersbach)  13.10.19 

1:51:05 1:51:14 Schmiedel, Ilona 54 SC Güttersbach 08.03. Frankfurt 

 

 

weibliche Jugend U20 

800 m      Rekord: 2:24,1  Voss, Yvonne 75 (LG Odenwald)  09.06.93 

2:56,5 Kraus, Lena 02 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

1500 m      Rekord: 4:53,6  Reichert, Ulrike  70 (TSG Bad König)  5.07.89 

4:46,46 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 18.07. Aschaffenburg 

3000 m      Rekord: 10:46,8  Reichert, Ulrike  70 (TSG Bad König)  16.08.89 

9:48,47 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 04.09. Heilbronn 

5000 m      Rekord: 19:23,0  Reichert, Ulrike  70 (TSG Bad König)  27.07.89 

16:46,42 Clemens, Svenja 02 LG Odenwald 11.09. Friedberg 

Kugelstoß - 4 kg -     Rekord: 10,95 Hoffart, Kerstin 73 (LG Odenwald)  23.08.92 

8,08 Kunkelmann, Jana 02 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Diskuswurf - 1 kg -     Rekord: 37,78 Hoffart, Kerstin 73 (TSG Bad König)  28.09.91 

23,65 Kunkelmann, Jana 02 LG Odenwald 04.10. Bad König 
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weibliche Jugend U18 

100 m      Rekord: 12,26  Tornow, Lara  00  (LG Odenwald)  25.06.16 

14,10(+1,4) Roßmann, Maximiliane 03 TSV Kirch-Brombach 23.08. Erbach 

14,49(+1,4) Csavajda, Liv 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

14,78(+1,4) Eichner, Sisse 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

15,69(+1,4) Haase Sophie 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

400 m      Rekord: 59,78  Kappes, Tina 85 (LG Odenwald)  30.05.02 

85,24 Haase Sophie 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

Hochsprung     Rekord: 1,72 Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  11.08.91 

1,37 Roßmann, Maximiliane 03 TSV Kirch-Brombach 23.08. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 5,78 Hausdorf, Sandra 77 (LG Odenwald)  19.06.94 

4,62(+1,1) Csavajda, Liv 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

4,47(+0,3) Roßmann, Maximiliane 03 TSV Kirch-Brombach 23.08. Erbach 

4,17(+0,5) Eichner, Sisse 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

3,91(-0,5) Haase Sophie 04 LG Odenwald 23.08. Erbach 

Dreisprung  Rekord: 11,51  Christmann, Lara  00  (LG Odenwald)  25.06.16   

9,77(+0,3) Csavajda, Liv 04 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Kugelstoß - 3 kg -     Rekord: 10,31 Malcomess,Claudia 96 (TSV Kirch-Brombach) 15.09.13 

8,09 Eichner, Sisse 04 LG Odenwald 04.10. Bad König 

7,61 Zahaf, Sara 03 LG Odenwald 04.10. Bad König 

7,21 Steiger, Nina 04 LG Odenwald 04.10. Bad König 

6,52 Haase, Sophie 04 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Hammerwurf – 3 kg -     Rekord: 63,85  Mi, Xiuting  01  (TV Fränkisch-Crumbach)  21.05.18 

50,42 Scazzari, Malou 04 TV Fränkisch-Crumbach 23.08. Fürth/Odw. 

 

 

Jugend W15 

300 m      Rekord: 42,85 Kappes, Tina 85 (LG Odenwald)  25.06.00 

45,21 Köcher, Sarah 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 

800 m      Rekord: 2:14,32  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  12.06.04 

2:19,32 Köcher, Sarah 05 LG Odenwald 30.08. Darmstadt 

1500 m      Rekord: 4:34,19  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  03.07.04 

4:48,41 Köcher, Sarah 05 LG Odenwald 02.09. Pfungstadt 

2000 m      Rekord: 6:32,85  Heinig, Katharina  89  (LG Odenwald)  15.09.04 

6:48,18 Bohländer, Lina 05 LG Odenwald 11.07. Regensburg 

3000 m      Rekord: 11:36,2  Joosten, Adriane  67  (VfL Michelstadt)  25.08.82 

10:40,89 Bohländer, Lina 05 LG Odenwald 04.07. Regensburg 

5000 m      Rekord: 18:13,05  Zimmermann, Fanny  90  (LG Odenwald)  6.07.05 

19:00,4 Bohländer, Lina 05 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

1500 m Hindernis Rekord: - 

5:22,59 Köcher, Sarah 05 LG Odenwald 30.09. Pfungstadt 

Weitsprung     Rekord: 5,62 Euler, Ruth  63 (TSG Bad König)  22.08.78 

4,86(-0,1) Köcher, Sarah 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 

4,41(-0,6) Christmann, Nica Marie 05 LG Odenwald 23.08. Erbach 
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Jugend W14 

800 m      Rekord: 2:18,90 Kappes, Tina 85 (LG Odenwald)  12.06.99 

2:41,8 Navratil, Nele 06 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

2:48,26 Rutsch, Marlen 06 LG Odenwald 05.07. Aschaffenburg 

2000 m      Rekord: 6:48,12  Heinig, Katharina  89 (LG Odenwald)  26.04.03 

8:32,2 Navratil, Nele 06 LG Odenwald 29.08. Reichelsheim 

80 m Hürden (Höhe 0,762 m)     Rekord: 12,43  Bruder, Lara  00  (LG Odenwald)  02.08.14 

16,74(+0,8) Beisheim, Rahel 06 TV Hetzbach 23.08. Erbach 

Hochsprung     Rekord: 1,68 Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  25.06.89 

1,43 Navratil, Nele 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

1,31 Beisheim, Rahel 06 TV Hetzbach 23.08. Erbach 

Weitsprung     Rekord: 5,41 Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)  1.07.89 

4,24(-0,1) Beisheim, Rahel 06 TV Hetzbach 23.08. Erbach 

4,20(0,0) Wilde, Hannah 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

4,12(+0,2) Navratil, Nele 06 LG Odenwald 23.08. Erbach 

Hammerwurf – 3 kg -     Rekord: 34,30  Scazzari, Malou  04  (TV Fränk.Crumbach)  17.06.18 

41,70 Pludra, Marie 06 TV Fränkisch-Crumbach 04.07. Niederselters 

 

 

Jugend W13 

Weitsprung     Rekord: 5,22  Christmann, Lara  00  (LG Odenwald)  22.09.13 

4,11 Lippmann, Solveig 07 LG Odenwald 04.10. Bad König 

 

Jugend W12 

Weitsprung     Rekord: 4,85  Stock, Saskia 75 (FSV Erbach)    06.1987   

3,99 Reichert, Emma 08 LG Odenwald 04.10. Bad König 

3,83 Hoche, Jana 08 LG Odenwald 04.10. Bad König 

3,61 Kämmerer, Natalie 08 TSV Kirch-Brombach 04.10. Bad König 

3,45 Trautmann, Luise 08 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Kugelstoß - 3 kg -     Rekord: 8,77  Falter, Inga 79 (LG Rodenstein)  28.09.91 

6,65 Reichert, Emma 08 LG Odenwald 04.10. Bad König 

6.28 Kämmerer, Natalie 08 TSV Kirch-Brombach 04.10. Bad König 

5,60 Hoche, Jana 08 LG Odenwald 04.10. Bad König 

Diskuswurf - 750 g -     Rekord: 24,94  Falter, Inga 79 (LG Rodenstein)  25.08.91 

20,11 Reichert, Emma 08 LG Odenwald 04.10. Bad König 

 

 

Kinder W10 

800 m      Rekord: 2:41,2  Ripper, Christina 75 (FSV Erbach)  1.06.85 

3:12,30 Balles, Lara 10 LG Odenwald 10.10. Aschaffenburg 


